
ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

1 

 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

Uždarosios akcinės bendrovės "PANEVĖŽIO GATVĖS" 

akcininkams 

 

Nuomonė  

Mes atlikome Uždarosios akcinės bendrovės "PANEVĖŽIO GATVĖS" (toliau – Įmonės) finansinių 

ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno 

(nuostolių) ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita ir aiškinamasis raštas, 

įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą. Finansinės ataskaitos už laikotarpį nuo 2023 

m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. parengtos pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus 

(toliau - LFAS) ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatymu. Finansinių 

ataskaitų data – 2024 m. vasario 29 d.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atvejais tikrai ir teisingai parodo 

Įmonės 2023 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę, tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatus ir pinigų 

srautus pagal taikomus finansinės atskaitomybės reikalavimus ir yra parengtos pagal teisės aktus, 

reglamentuojančius finansinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Šis auditas atliktas laikantis tarptautinių audito standartų (toliau - TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 

auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos 

standartų valdybos (TASESV) išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant 

tarptautinius nepriklausomumo standartus) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito 

įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės 

Tarptautiniame apskaitos profesionalų etikos kodekse (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo 

standartus) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatyme nustatytų kitų etikos 

reikalavimų. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei 

pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės metiniame pranešime, tačiau ji neapima 

finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Įmonės vadovybė yra atsakinga už kitos 

informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 

formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, 

ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, 

pagrįstoms atliktu auditu, ir, ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu 

pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su 

tuo susijusių pastebėjimų. 

mailto:arunas@audkom.lt


ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

2 

Mes taip pat privalome įvertinti: 1) ar metinis pranešimas, kiek nurodyta Lietuvos Respublikos įmonių 

atskaitomybės įstatyme, buvo parengtas laikantis teisės aktų reikalavimų; 2) ar metiniame pranešime, 

kiek nurodyta Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatyme, pateikti finansiniai duomenys 

atitinka metinių finansinių ataskaitų duomenis. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito 

metu atliktu darbu: 

• metinis pranešimas, kiek nurodyta Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatyme, buvo 

parengtas laikantis Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatymo 23 straipsnyje 

nustatytų reikalavimų; 

• metiniame pranešime, kiek nurodyta Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatyme, 

pateikti finansiniai duomenys atitinka metinių finansinių ataskaitų duomenis. 

 

Pažymime, kad į metinį pranešimą įtrauktina informacija, kaip nurodyta Lietuvos Respublikos įmonių 

atskaitomybės įstatymo 23 straipsnio 2 dalyje, yra pateikta. 

 

Atsižvelgiant į finansinių ataskaitų audito metu gautą informaciją ir įgytą supratimą apie Įmonę bei jos 

aplinką, metiniame pranešime, kiek nurodyta Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatyme, 

reikšmingų iškraipymų nenustatėme. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal LFAS ir 

Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatyme nustatytus finansinės atskaitomybės parengimo 

reikalavimus ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms 

parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 

būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, 

išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių 

alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Finansinių ataskaitų auditas nesuteikia užtikrinimo dėl Įmonės veiklos tęstinumo ateityje ar 

užtikrinimo dėl to, kaip veiksmingai Įmonės vadovas arba kolegialus valdymo organas tvarkė ar 

tvarkys Įmonės reikalus. Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos 

kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje 

pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, 

kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal 

TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 

pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams 

sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 

riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 

tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 

neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule 

mailto:arunas@audkom.lt


ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

3 

gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių 

nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 

aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės 

vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su 

jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 

remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 

neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu 

padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome 

atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų 

nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos 

surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė 

negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, 

ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 

pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 

atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 

kuriuos nustatėme audito metu. Šio audito metu neturėjome reikšmingų audito pastebėjimų. 

Arūno Vitkevičiaus individualios audito įmonės vardu 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001305 

 

Auditorius Arūnas Vitkevičius 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000324 

 

Minties g. 54-33, Vilnius 

2024 m. kovo 15 d. 

mailto:arunas@audkom.lt
















































2023 METŲ METINIS PRANEŠIMAS IR VEIKLOS ATASKAITA

Bendrovė buhalterinę apskaitą tvarko ir finansines
reglamentuojančius teisės aktus ir pateikia kartu su

Ų METINIS PRANEŠIMAS IR VEIKLOS ATASKAITA

finansines ataskaitas rengia pagal LR finansinę atskaitomybę
su nepriklausomo auditoriaus išvada.



TURINYS

1. APIE BENDROVĘ.............................................................................................................................

2. 2023 METŲ SVARBIAUSI ĮVYKIAI.............................................................................................................. 5

3. VEIKLA....................................................................................................................

3.1. VEIKLA (Panevėžio miesto infrastruktūros priežiūra ir remonto darbai3.1. VEIKLA (Panevėžio miesto infrastruktūros priežiūra ir remonto darbai

3.2. VEIKLA (Administruojami projektai)................................................................................................... 8

3.3. VEIKLA (Reguliuojama veikla)................................................................................................................ 9

4. VIEŠIEJI PIRKIMAI.....................................................................................................................

5. BENDROVĖS DARBUOTOJAI ....................................................................................................................... 12

6. DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESTIS........................................................................................................ 13

7. SAUGA IR SVEIKATA.....................................................................................................................7. SAUGA IR SVEIKATA.....................................................................................................................

8. BENDROVĖS FINANSINIAI RODIKLIAI.................................................................................................... 14

9. PAGRINDINIŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ................................................................................ 16

10. RIZIKOS VEIKSNIAI  IR NEAPIBRĖŽTUMAI 2024 M....................................................................... 20

11. BENDROVĖS 2024 METŲ PLANAI.......................................................................................................... 21

TURINYS

................................................................................................................................................ 3

.............................................................................................................. 5

3. VEIKLA................................................................................................................................................................... 6

Panevėžio miesto infrastruktūros priežiūra ir remonto darbai)........................... 7Panevėžio miesto infrastruktūros priežiūra ir remonto darbai)........................... 7

)................................................................................................... 8

................................................................................................................ 9

PIRKIMAI........................................................................................................................................... 11

....................................................................................................................... 12

UŽMOKESTIS........................................................................................................ 13

SVEIKATA........................................................................................................................................ 13SVEIKATA........................................................................................................................................ 13

RODIKLIAI.................................................................................................... 14

ANALIZĖ................................................................................ 16

....................................................................... 20

PLANAI.......................................................................................................... 21



 Uždaroji akcinė bendrovė „PANEVĖŽIO GATVĖS“ (toliau –
2004 m. spalio 15 d. Valstybės Įmonės Registrų centro Panevėžio

 Savo veikloje Bendrovė vadovaujasi įstatais, Lietuvos Respublikos
įstatymu ir kitais teisės aktais.

1. APIE 

 2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės įstatinis kapitalas buvo
akcijas. Vienos akcijos nominali vertė – 0,29 euro.

 Bendrovės steigėjas ir akcininkas – Panevėžio miesto savivaldybė

 Bendrovės valdymo organai yra: visuotinis akcininkų susirinkimas

 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis Bendrovėje dirbo 70 darbuotojų

 Bendras Panevėžio miesto teritorijoje esančių gatvių ir Bendras Panevėžio miesto teritorijoje esančių gatvių ir
miesto infrastruktūros objektų priežiūros paslaugų bei remonto
teikia priežiūros bei remonto paslaugas gatvėms:

• su asfaltbetonio danga – apie 212,89 km

• su žvyro danga – 39,3 km;

• be dangos– 25,6 km.

– Bendrovė) įregistruota 1995 m. rugpjūčio 31 d. ir perregistruota
Panevėžio filiale.

Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių

1. APIE BENDROVĘ

buvo 482 000,30 eurų. Jis padalytas į 1 662 070 paprastąsias vardines

savivaldybė. Ji valdo 100 procentų Bendrovės akcijų.

susirinkimas ir bendrovės vadovas.

darbuotojų.

ir vietinių kelių ilgis sudaro 277,79 km. Vadovaudamasi Panevėžio

3

ir vietinių kelių ilgis sudaro 277,79 km. Vadovaudamasi Panevėžio
remonto darbų sutartimis su Panevėžio miesto savivaldybe, bendrovė



 Bendrovė prižiūri ir remontuoja virš 320 tūkst. m2 pėsčiųjų bei dviračių takų su 
asfaltbetonio danga.

 Bendrovė prižiūri ir eksploatuoja apie 243 km lietaus kanalizacijos kolektorių ir linijų, virš 10 tūkst. vienetų kontrolinių 
šulinių, virš 3 tūkst. vienetų lietaus surinkėjų gatvėse. 

 Miesto gatvių apšvietimo tinkluose eksploatuojama virš 8,3 tūkst. vienetų šviestuvų, 150 vienetų elektros energijos apskaitos Miesto gatvių apšvietimo tinkluose eksploatuojama virš 8,3 tūkst. vienetų šviestuvų, 150 vienetų elektros energijos apskaitos
spintų bei virš 300 km apšvietimo linijų.

 Įmonė teikia priežiūros paslaugas 13 –ai tiltų ir 1- am viadukui Panevėžio mieste. 

 Bendrovės finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

 Bendrovės 2023 m. finansinį auditą atlieka: auditorius Arūnas 

 Bendrovės adresas: Beržų g. 12, LT-36226 Panevėžys.

 Bendrovės elektroninis paštas: admin@pangatves.lt

 Bendrovės interneto puslapis: www.pangatves.lt

pėsčiųjų bei dviračių takų su betono gaminių danga bei 90 tūkst. m2 su 

Bendrovė prižiūri ir eksploatuoja apie 243 km lietaus kanalizacijos kolektorių ir linijų, virš 10 tūkst. vienetų kontrolinių 

Miesto gatvių apšvietimo tinkluose eksploatuojama virš 8,3 tūkst. vienetų šviestuvų, 150 vienetų elektros energijos apskaitosMiesto gatvių apšvietimo tinkluose eksploatuojama virš 8,3 tūkst. vienetų šviestuvų, 150 vienetų elektros energijos apskaitos

viadukui Panevėžio mieste. 

Bendrovės finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

Bendrovės 2023 m. finansinį auditą atlieka: auditorius Arūnas Vitkevičius.

4



2. SVARBIAUSI 2023 METŲ ĮVYKIAI

 2020 - 2023 m. veiklos strategijos įgyvendinimas.

 Panevėžio miesto gatvių apšvietimo tinklų renovacija.

 Įgyvendinti projektai: „Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų (kolektoriaus Nr. 29) Senamiesčio g., Elektronikos 
g., Panevėžio m. rekonstravimas, statybos darbai“ ir „Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų (kolektoriaus Nr. g., Panevėžio m. rekonstravimas, statybos darbai“ ir „Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų (kolektoriaus Nr. 
29) išleistuvo rekonstravimo ir paviršinių (lietaus) nuotekų valyklos Venslaviškio g. ir J. Biliūno g., Panevėžio 
m., statybos darbai“.

 Pradėti eksploatuoti pirmieji Panevėžio mieste paviršinių nuotekų valymo įrenginiai 
Panevėžys.

 Baigta buitinių patalpų, Kėdainių g. 7 renovacija, ženkliai
sąlygos.

 Bendrovė sėkmingai įvykdė peratestavimo LST EN ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015) Kokybės vadybos 
sistemos, LST EN ISO 14001:2015 (ISO 14001:2015) Aplinkos apsaugos vadybos sistemos ir LST EN ISO 
45001:2018 (ISO 45001:2018) Darbuotojų sveikatos ir saugos vadybos sistemos 45001:2018 (ISO 45001:2018) Darbuotojų sveikatos ir saugos vadybos sistemos 

 Baigtas Nevėžio užtvankos J. Biliūno gatvėje remontas.

 Laimėtas viešasis pirkimas „Panevėžio r. gyvenviečių automobilių stovėjimo aikštelių ir įvažiavimų asfalto 
dangos paprastasis remontas“ bei sėkmingai atlikti darbai  Panevėžio rajono 

2023 METŲ ĮVYKIAI

renovacija.

Įgyvendinti projektai: „Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų (kolektoriaus Nr. 29) Senamiesčio g., Elektronikos 
g., Panevėžio m. rekonstravimas, statybos darbai“ ir „Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų (kolektoriaus Nr. g., Panevėžio m. rekonstravimas, statybos darbai“ ir „Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų (kolektoriaus Nr. 
29) išleistuvo rekonstravimo ir paviršinių (lietaus) nuotekų valyklos Venslaviškio g. ir J. Biliūno g., Panevėžio 

Pradėti eksploatuoti pirmieji Panevėžio mieste paviršinių nuotekų valymo įrenginiai Venslaviškio g. 14 A, 

ženkliai pagerintos darbuotojų darbo, buities bei poilsio

Bendrovė sėkmingai įvykdė peratestavimo LST EN ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015) Kokybės vadybos 
sistemos, LST EN ISO 14001:2015 (ISO 14001:2015) Aplinkos apsaugos vadybos sistemos ir LST EN ISO 
45001:2018 (ISO 45001:2018) Darbuotojų sveikatos ir saugos vadybos sistemos procedūras.

5

45001:2018 (ISO 45001:2018) Darbuotojų sveikatos ir saugos vadybos sistemos procedūras.

remontas.

Laimėtas viešasis pirkimas „Panevėžio r. gyvenviečių automobilių stovėjimo aikštelių ir įvažiavimų asfalto 
dangos paprastasis remontas“ bei sėkmingai atlikti darbai  Panevėžio rajono savivaldybėje.



3. VEIKLA

Bendrovė rūpinasi, kad Panevėžio miestas būtų
infrastruktūros objektų remonto ir priežiūros
eksploatuoja miesto apšvietimo tinklus, miesto paviršinių

Bendrovės įstatuose numatytos pagrindinės veiklos
 Inžinerinių statinių statyba Inžinerinių statinių statyba
 Specializuota statybos veikla
 Sandėliavimas ir transportui būdingų paslaugų veikla
 Nuotekų valymas
 Pastatų aptarnavimas ir kraštovaizdžio tvarkymas

Kontrolinis akcijų paketas sudaro galimybę Panevėžio
miesto savivaldybei (toliau – Savivaldybė) kontroliuoti,
tikrinti ir viešinti Bendrovės veiklą. Bendrovė dalyvauja
Savivaldybės administracijos skelbiamuose PanevėžioSavivaldybės administracijos skelbiamuose Panevėžio
miesto infrastruktūros priežiūros paslaugų ir remonto
darbų rangos konkursuose. Ataskaitiniu laikotarpiu
pajamos sudarė 69 procentus Bendrovės gaunamų pajamų
dalies.

3. VEIKLA

būtų tvarkingas ir patogus gyventi. Įmonė atlieka miesto
priežiūros darbus, rengia naujas susisiekimo komunikacijas,

paviršinių nuotekų sistemą, miesto užtvankas.

veiklos: 2023 m. vykdytų veiklų pasiskirstymas

veikla

Panevėžio
kontroliuoti,

dalyvauja
Panevėžio

Panevėžio miesto infrastruktūros priežiūros darbai

Kitiems užsakovams atlikti darbai ir paslaugos

Paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos

2023 m. vykdytų veiklų pasiskirstymas

14 %

17 %

6

Panevėžio
remonto

laikotarpiu šios
pajamų

69 %

14 %



3.1. VEIKLA (Panevėžio miesto infrastruktūros priežiūra ir remonto darbai)
Darbų pavadinimas Ma

to 
vnt.

2022 m. 2023 m.

1. Šaligatvio dangos iš naujų plytelių įrengimas m2 3855,5 1586,0

2. Šaligatvio dangos iš senų plytelių įrengimas m2 1645,0 1645,0

3. Šaligatvio dangos iš naujų trinkelių įrengimas m2 3126,0 1930,0

4. Šaligatvio dangos iš senų trinkelių įrengimas m2 26,3 50,0

5. Naujų gatvės bortų pastatymas m 2256,0 1433,0

6.  Senų gatvės bortų pastatymas m 57,0 96,0

7.  Naujų vejos bortų pastatymas m 4059,0 2424,0

8.  Asfalto dangos užtaisymas šaltaisiais mišiniais t 24,44 25,98

 Uždarosios
eksploatavimo
0,664
- kabelines

 Iš
 žvyruotų
 kelių

tūkst
• iš9.  Asfaltbetonio dangos frezavimas freza su automatiniu reg. m2 955,0

10. Asfaltbetonio dangos frezavimas (mažų plotų) m2 23774,0 21877,0

11. Asfaltbetonio dangos duobių (mažų plotų) asfaltavimas m2 3850,0 2252,0

12. Asfaltbetonio dangos įrengimas klotuvu (40 mm) m2 1359,0

13. Asfaltbetonio dangos įrengimas klotuvu (50 mm) m2 22321,0 18784,0

14. Asfaltbetonio dangos įrengimas klotuvu (60 mm) m2 386,0 2341,0

15. 4,0 cm storio mastikos asfalto SMA 11S įreng. m2 1118,0 -

16. Žvyrkelių išlyginimas, profiliuojant greideriu m2 881832,0 717576,0

17. Žvyro dangų apdorojimas bitumine emulsija ir dolomitine 

skaldele

m2

18. Žvyruotų dangų pagerinimas, įrengiant 10 cm storio 

frezuoto asfaltbetonio sluoksnį

m2 - 474,0

19. Šulinių liukų aukščių reguliavimas nekeičiant liuko vnt 193 193

20. Šulinių liukų aukščių reguliavimas pakeičiant liuką arba 

įrengiant naują

vnt 113 153

21. Liukų keitimas į „plaukiojančio“ tipo liuką vnt 83 21

• iš
300

• suremontuoti
• atnaujinta

eurų
 Iš
 kelių
 kelių

tūkst
 dviračių

eurų
 atliktas

21. Liukų keitimas į „plaukiojančio“ tipo liuką vnt 83 21

22. 10 cm kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio m2 -

23. 15 cm kelio  dangos įrengimas iš žvyro mišinio m2 2255,0 -

24. 10 cm kelio dangos įrengimas iš skaldos mišinio m2 3680,0 2251,0

25. 15 cm kelio dangos įrengimas iš skaldos mišinio m2 2056,0 2763,0

26. Perdegusių apšvietimo lempų pakeitimas vnt 921 269

27. Apšvietimo kabelių remontas, keičiant kabelį/klojant naują m 1831,0 1144,0

28. Apšvietimo šviestuvų remontas vnt 109 75

29. Cinkuotų/gelžbetoninių apšvietimo atramų su šviestuvais 

pastatymas

vnt 34 23

30. Perėjų kryptinio apšvietimo įrengimas vnt 9 1

31. Projektų parengimas vnt 5 3

 atliktas
įrengimas

 suremontuota
tūkst

 atnaujinta
 suremontuota

prie

pagrindus
 Bendrovė

užtvankų

(Panevėžio miesto infrastruktūros priežiūra ir remonto darbai)
Uždarosios akcinės bendrovės „PANEVĖŽIO GATVĖS“ apšvietimo tinklų
eksploatavimo padalinio darbuotojai 2023 m. pakeitė 269 apšvietimo lempas,

664 km požeminių kabelių, suremontavo 0,480 km oro linijų, jas keičiant į oro
kabelines linijas, suremontavo 75 šviestuvus, 81 valdymo skydus;
kelių priežiūros programos lėšų atlikta darbų už 890,59 tūkst. eurų:

žvyruotų gatvių dangų remonto ir priežiūros darbų už 80 tūkst. eurų;
kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga remonto ir priežiūros darbų už 602,43
tūkst. eurų:

jų atnaujinta 26 įvažos į daugiabučių namų kiemus asfaltbetonio danga užjų atnaujinta 26 įvažos į daugiabučių namų kiemus asfaltbetonio danga už
300,0 tūkst. eurų;
suremontuoti pėsčiųjų takai prie 8 daugiabučių namų už 100,0 tūkst. eurų;
atnaujinta Aldonos g., Katedros a., Staniūnų g. šaligatvių danga už 208,16 tūkst.
eurų.

savivaldybės biudžeto lėšų atlikta darbų už 497,84 tūkst. eurų:
kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūros ir remonto darbų už 65,8 tūkst. eurų;
kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga remonto ir priežiūros darbų už 156,4
tūkst. eurų;
dviračių takų, pėsčiųjų takų dangų remonto ir priežiūros darbų už 135,5 tūkst.
eurų;
atliktas automobilių stovėjimo aikštelės Kniaudiškių parke asfaltbetonio dangos

7

atliktas automobilių stovėjimo aikštelės Kniaudiškių parke asfaltbetonio dangos
įrengimas už 19,6 tūkst. eurų;
suremontuota 6 įvažos į daugiabučių namų kiemus asfaltbetonio danga už 59,3
tūkst. eurų;
atnaujinta pėsčiųjų takų danga prie 2 daugiabučių namų už 31,3 tūkst. eurų;
suremontuota pėsčiųjų ir dviračių takų prie „Ekrano“ marių bei Molainiuose

prie Šermuto upelio asfalto danga už 99,5 tūkst. eurų (2122 m2 ) pakeičiant
pagrindus.
Bendrovė vykdė varninių šeimos paukščių lizdų iš medžių iškėlimo paslaugas,
užtvankų priežiūros paslaugas.



• Pagal Panevėžio regiono 2014–2020 m. plėtros planą, patvirtintą
tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimu Nr. 51/4S–23, buvo
„Lietaus vandens surinkimo, valymo ir nuotekų bei drenažo sistemų
ir renovavimas“. Bendrovė 2023 m. sėkmingai užbaigė šio projekto

• Projektas „Lietaus vandens surinkimo, valymo ir nuotekų
projektavimas, diegimas ir renovavimas“ buvo įgyvendinamas
gruodžio mėn. projekte numatyti darbai buvo baigti.

3.2. VEIKLA (Administruojami projektai)

projektavimas, diegimas ir renovavimas“ buvo įgyvendinamas
gruodžio mėn. projekte numatyti darbai buvo baigti.

• Projekto įgyvendinimo metu buvo atlikta J. Basanavičiaus g., Ukmergės
g., Aukštaičių g., Beržų g. (3,5 km) rekonstrukcija, naujų lietaus
rožyno gyv. kvartale (11,97 km), rekonstruotos
Senamiesčio, Elektronikos gatvėse (2,48 km) bei įrengti paviršinių
įrenginiai išleistuve Nr. 29, adresu Venslaviškio g. 12A.

• Įrengti paviršinių nuotekų valymo įrenginiai yra pirmieji Panevėžio
paskirtis maksimaliai sumažinti naftos produktų bei smėlio ir
patekimą į aplinką. Valyklos darbai yra pilnai automatizuoti bei
nuotekų tvarkytojas mobilaus ryšio pagalba atlieka valyklos darbonuotekų tvarkytojas mobilaus ryšio pagalba atlieka valyklos darbo

• Įgyvendinant šį projektą siekiame minimizuoti neigiamos klimato
mažinti ekosistemų ir šalies ūkio pažeidžiamumą, t. y. sušvelninti
gamtos stichijų bei ekologinių nelaimių neigiamą poveikį aplinkai

• Viso projekto kaina – 6 072 409,38 Eur. Iš jų: 5 161 547
struktūrinių fondų lėšos, 910 861,41 Panevėžio miesto savivaldybės

patvirtintą Panevėžio regiono plėtros
buvo įgyvendinamas projektas

sistemų projektavimas, diegimas
projekto įgyvendinimą.

nuotekų bei drenažo sistemų
nuo 2017 metų. 2023 m.

(Administruojami projektai)

nuo 2017 metų. 2023 m.

Ukmergės g., Vilniaus g., Algirdo
lietaus nuotekų tinklų statyba

lietaus nuotekų linijos
paviršinių nuotekų valymo

anevėžio miesto teritorijoje. Jų
ir kt. skendinčių medžiagų

bei kompiuterizuoti. Lietaus
darbo stebėjimą bei kontrolę.

8

darbo stebėjimą bei kontrolę.

klimato kaitos pasekmes ir
sušvelninti gausių kritulių ir kitų

aplinkai bei infrastruktūrai.

547,97 Eur Europos sąjungos
savivaldybės lėšos.



3.3. VEIKLA (

Panevėžio miesto savivaldybės Tarybos sprendimu Nr. 1-230 2015 m. rugpjūčio

paskirta paviršinių nuotekų tvarkytoja.

Ataskaitiniu laikotarpiu vykdydama paviršinių nuotekų tvarkymą (Reguliuojama

sėkmingai atliko:

• Paviršinių nuotekų priėmimą iš abonentų, nuotekų transportavimą,

• Paviršinių nuotekų sistemos priežiūrą bei remontą.

• Avarinių atvejų, išsiliejusios naftos produktams ar kitiems teršalams

• 56 vnt. nuotekų išleistuvų priežiūrą.

• 13-os išleistuvų, turinčių taršos leidimus pagal su Aplinkos

apsaugos ministerija suderintą programą, nuolatinį monitoringą.

• Paviršinių nuotekų abonentų nuolatinį duomenų bazės atnaujinimą.• Paviršinių nuotekų abonentų nuolatinį duomenų bazės atnaujinimą.

• Išleistuvų, aptarnaujančių teritorijas, kuriuose gamybos įmonės

išleidžia gamybines nuotekas į paviršinių nuotekų tinklus, poveikio

Nevėžio upės vandens kokybės monitoringą.

• Paslaugos teikimą 948 abonentams 1601 sklypuose.

(Reguliuojama veikla)

rugpjūčio 27 d. uždaroji akcinė bendrovė „PANEVĖŽIO GATVĖS“

(Reguliuojama veikla) bei įgyvendindama veiklos tikslus Bendrovė

valymą bei išleidimą į aplinką.

teršalams viešose vietose teršalų patekimo į aplinką užkardymą.

..



VEIKLA (Reguliuojama veikla

Nustatyta ir patvirtinta Panevėžio miesto savivaldybės tarybos paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinė kaina: 

nuo 2021 m. sausio  mėn. 1 d. 0,07 EUR / m3

nuo 2022 m. sausio  mėn. 1 d. 0,10 EUR / m3

nuo 2023 m. vasario  mėn. 1 d. 0,07 EUR / m3

915

947

2022 m. 

2023 m.

Abonentų, perkančių paviršinių nuotekų tvarkymo 
paslaugas skaičius

873

915

820 840 860 880 900 920 940 960

2021 m.

2022 m. 

Reguliuojama veikla)

Nustatyta ir patvirtinta Panevėžio miesto savivaldybės tarybos paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinė kaina: 

Pajamos, sąnaudos ir reguliuojamos veiklos rezultatas (EUR be PVM)

424587
374795

327816

160748

389223 535543 303084

-35363 -24732
2021 m. 2022 m. 2023 m.

Pardavimai Sąnaudos Rezultatas

10



4. VIEŠIEJI 

2023 metais atlikti 577 pirkimai, sudaryta sutarčių už 1 808 528,34 su PVM

2
Sutartys, sudarytos įvykdžius tarptautinius ir 
supaparastintus pirkimus

46

526

Raštu sudarytos sutartys, įvykdžius mažos vertės 
pirkimus

Žodžiu sudarytos sutartys, įvykdžius mažos vertės 
pirkimus

3
Sutartys, sudarytos įvykdžius pirkimus per 
Centrinę viešųjų pirkimų informacinę sistemą

4. VIEŠIEJI PIRKIMAI

1 808 528,34 su PVM

Raštu sudarytos sutartys, įvykdžius mažos vertės 

Žodžiu sudarytos sutartys, įvykdžius mažos vertės 

2023 m. bendrovės žalieji viešieji 
pirkimai siekė 99 % pirkimų vertės

Pirkimų dinamika (vnt.)

901

Centrinę viešųjų pirkimų informacinę sistemą

2023 m. 2022 m. 2021 m.

602
577



5. BENDROVĖS DARBUOTOJAI 

• 2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovėje dirbo 70 
darbuotojų

• Darbuotojų amžiaus vidurkis – 55 metai.

Bendrovėje 2023 m. pabaigoje dirbo 10 % moterų • Bendrovėje 2023 m. pabaigoje dirbo 10 % moterų 
ir 90 % vyrų.

[KATEGORIJOS 
PAVADINIMAS]
[PROCENTAI][KATEGORIJOS 

PAVADINIMAS]
[PROCENTAI]

Padalinių vadovai
6%

Darbuotojai pagal kategorijas

[KATEGORIJOS 
PAVADINIMAS]
[PROCENTAI]

[KATEGORIJOS 
PAVADINIMAS]
[PROCENTAI]

5. BENDROVĖS DARBUOTOJAI 

72

70

2022

2023

Vidutinis darbuotojų skaičius

68
2024

[KATEGORIJOS 
PAVADINIMAS]
[PROCENTAI][KATEGORIJOS 

PAVADINIMAS]
[PROCENTAI]

Darbuotojai pagal kategorijas

12

[KATEGORIJOS 
PAVADINIMAS]

[PROCENTAI]



6. DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESTIS

PAREIGYBIŲ GRUPĖ VIDUTINIS DARBO 
UŽMOKESTIS 2023 M.

Administracijos vadovai 3921,75 EUR

Padalinių vadovai 2098,03 EUR

Specialistai 1701,71 EUR

Darbininkai ir vairuotojai 1234,20 EUR

7. SAUGA IR SVEIKATA

 2023 m. Bendrovė aktyviai vykdė darbuotojų neblaivumo darbe
darbuotojai laikosi saugos darbe reikalavimų, ar darbuotojai darbe

 Nelaimingų atsitikimų ir profesinių ligų prevencijai Bendrovė taiko šias 
• darbuotojai nemokamai aprūpinami asmeninėmis apsaugos • darbuotojai nemokamai aprūpinami asmeninėmis apsaugos 
• periodiškai teisės aktų numatyta tvarka tikrinama darbuotojų sveikata
• atliekamas darbo vietų profesinės rizikos vertinimas
• darbuotojai mokomi ir atestuojami saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos 
• darbuotojai profilaktiškai skiepijami nuo erkinio encefalito, 

 2023 metais buvo baigta buitinių patalpų, Kėdainių g. 7 renovacija, ženkliai pagerintos darbuotojų darbo, buities bei poilsio sąlygos
 Bendrovė 2023 m. atliko LST EN ISO 45001:2018 (ISO 45001:2018) Darbuotojų sveikatos ir saugos vadybos sistemos procedūras.

6. DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESTIS

2023 metais darbo užmokestis augo:

Administracijos vadovų – 15,5 proc.

Padalinių vadovų 18 procentų – 22 proc.

Specialistų - 15 proc.

Darbininkų ir vairuotojų – 17,6 proc.Darbininkų ir vairuotojų – 17,6 proc.

7. SAUGA IR SVEIKATA

darbe prevenciją. Buvo atliekami periodiniai tikrinimai ir kontrolė ar
darbe yra blaivūs ir neapsvaigę.

Bendrovė taiko šias priemonės:
nemokamai aprūpinami asmeninėmis apsaugos priemonėmis 

13

nemokamai aprūpinami asmeninėmis apsaugos priemonėmis 
teisės aktų numatyta tvarka tikrinama darbuotojų sveikata,

mokomi ir atestuojami saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos klausimais
erkinio encefalito, sezoninio gripo

buitinių patalpų, Kėdainių g. 7 renovacija, ženkliai pagerintos darbuotojų darbo, buities bei poilsio sąlygos.
LST EN ISO 45001:2018 (ISO 45001:2018) Darbuotojų sveikatos ir saugos vadybos sistemos procedūras.



FINANSINIS RODIKLIS

PELNINGUMO RODIKLIAI

Grynasis pelningumas, proc. grynasis pelnas (nuostoliai) /pardavimo pajamos x 100

Bendrasis pelningumas, proc. (pardavimo pajamos – |pardavimo savikaina|) / pardavimo pajamos x 100

Veiklos pelningumas (EBIT marža), proc. (pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą + |palūkanų ir kitos panašios sąnaudos|) / 
pardavimo pajamos x 100

8. BENDROVĖS FINANSINIAI RODIKLIAI

pardavimo pajamos x 100
EBITDA, tūkst. Eur EBIT + nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

EBITDA marža, proc. EBITDA / pardavimo pajamos x 100

Turto pelningumas (ROA), proc. grynasis pelnas (nuostoliai) / turtas iš viso x 100

Nuosavo kapitalo pelningumas (ROE), proc. grynasis pelnas (nuostoliai) / nuosavas kapitalas x 100

FINANSINIO PATIKIMUMO RODIKLIAI

Bendrasis likvidumo koeficientas trumpalaikis turtas / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 

įsipareigojimai

Kritinio likvidumo koeficientas (trumpalaikis turtas – atsargos) / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti Kritinio likvidumo koeficientas (trumpalaikis turtas – atsargos) / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti 
trumpalaikiai įsipareigojimai

Skolos – nuosavybės koeficientas mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai / nuosavas kapitalas

Manevringumo koeficientas trumpalaikis turtas / nuosavas kapitalas

Įsiskolinimo koeficientas mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai / turto iš viso

Absoliutus likvidumo koeficientas pinigai ir pinigų ekvivalentai / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 
įsipareigojimai

SKAIČIAVIMO FORMULĖ 2022 
M.

2023 
M.

grynasis pelnas (nuostoliai) /pardavimo pajamos x 100 1,2 -6,0

|pardavimo savikaina|) / pardavimo pajamos x 100 14,7 8,0

(pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą + |palūkanų ir kitos panašios sąnaudos|) / 
pardavimo pajamos x 100

0,97 -6,20

FINANSINIAI RODIKLIAI

pardavimo pajamos x 100
0,97 -6,20

EBIT + nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 150,4 -98,2

EBITDA / pardavimo pajamos x 100 6,4 -4,5

grynasis pelnas (nuostoliai) / turtas iš viso x 100 0,21 -1,47

grynasis pelnas (nuostoliai) / nuosavas kapitalas x 100 1,6 -14,8

per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 1,4 2,3

atsargos) / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti 1,4 2,2

14

atsargos) / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti 
trumpalaikiai įsipareigojimai

1,4 2,2

mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai / nuosavas kapitalas 3,1 2,4

trumpalaikis turtas / nuosavas kapitalas 1,5 0,8

mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai / turto iš viso 0,4 0,25

pinigai ir pinigų ekvivalentai / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 1,2 1,1



SĄNAUDŲ LYGIO RODIKLIAI

Veiklos sąnaudų dalis, tenkanti vienam 
pardavimų eurui, proc.

(|pardavimo sąnaudos| + |bendrosios ir administracinės sąnaudos|) / pardavimo pajamos x 
100

Pardavimo savikainos lygis, proc. |pardavimo savikaina| /pardavimo pajamos x 100

Pagrindinės veiklos pajamų ir sąnaudų santykis, 
koef.

pardavimo pajamos / (|pardavimo savikaina| + |pardavimo sąnaudos| + |bendrosios ir 
administracinės sąnaudos|)

EFEKTYVUMO RODIKLIAI

FINANSINIS RODIKLIS

EFEKTYVUMO RODIKLIAI

Pajamos, tenkančios vienam darbuotojui, tūkst. 
Eur

pardavimo pajamos / darbuotojų skaičius

Turto apyvartumo koeficientas pardavimo pajamos / turtas iš viso

Apyvartinio kapitalo apyvartumo koeficientas pardavimo pajamos / (trumpalaikis turtas 
trumpalaikiai įsipareigojimai)

VEIKLOS EFEKTYVUMO RODIKLIAI

Su darbo santykiais susijusios 
sąnaudos, tenkančios vienam darbuotojui, tūkst. 
Eur

su darbo santykiais susijusios sąnaudos / darbuotojų skaičius

Gautinų ir mokėtinų sumų (iki vienų metų) 
santykis, koef.

per vienus metus gautinos sumos / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 
įsipareigojimaisantykis, koef. įsipareigojimai

Daugiau kaip 90 dienų pradelstų pirkėjų 
įsiskolinimų dydžio santykis su gautinomis 
sumomis, koef.

daugiau kaip 90 dienų pradelstų pirkėjų įsiskolinimų suma / (per vienus metus gautinos 
sumos, neatskaičius realizacinės vertės sumažėjimo + po vienų metų gautinos sumos, 
neatskaičius realizacinės vertės sumažėjimo)

Daugiau kaip 90 dienų pradelstų pirkėjų 
įsiskolinimų vidutinė suma, tūkst. Eur

daugiau kaip 90 dienų pradelstų pirkėjų įsiskolinimų suma / daugiau kaip 90 dienų pradelstų 
pirkėjų įsiskolinimų skaičius

Darbuotojų skaičius, tenkantis aukščiausiojo 
lygio vadovui, žm. 

darbuotojų skaičius / aukščiausiojo lygio vadovų (pvz., vadovas, vyr. finansininkas, vadovo 
pavaduotojai, direkcijų, tarnybų, departamentų ir pan. vadovai) skaičius

INVESTICINIAI RODIKLIAI

Dividendų išmokėjimo koeficientas, proc. išmokami dividendai / grynasis pelnas (nuostoliai) 

Pelnas, tenkantis vienai akcijai (EPS), koef. grynasis pelnas (nuostoliai) / akcijų skaičius

(|pardavimo sąnaudos| + |bendrosios ir administracinės sąnaudos|) / pardavimo pajamos x 13,8 14,3

|pardavimo savikaina| /pardavimo pajamos x 100 85,3 92,0

pardavimo pajamos / (|pardavimo savikaina| + |pardavimo sąnaudos| + |bendrosios ir 1,01 0,94

SKAIČIAVIMO FORMULĖ 2022 
M.

2023 
M.

pardavimo pajamos / darbuotojų skaičius 33,4 30,6

pardavimo pajamos / turtas iš viso 0,3 0,2

pardavimo pajamos / (trumpalaikis turtas – per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti 
trumpalaikiai įsipareigojimai)

4,6 5,1

su darbo santykiais susijusios sąnaudos / darbuotojų skaičius 15,5 17,4

per vienus metus gautinos sumos / per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 0,3 0,9

15

daugiau kaip 90 dienų pradelstų pirkėjų įsiskolinimų suma / (per vienus metus gautinos 
sumos, neatskaičius realizacinės vertės sumažėjimo + po vienų metų gautinos sumos, 
neatskaičius realizacinės vertės sumažėjimo)

0,08 0,08

daugiau kaip 90 dienų pradelstų pirkėjų įsiskolinimų suma / daugiau kaip 90 dienų pradelstų 0,41 0,32

darbuotojų skaičius / aukščiausiojo lygio vadovų (pvz., vadovas, vyr. finansininkas, vadovo 
pavaduotojai, direkcijų, tarnybų, departamentų ir pan. vadovai) skaičius

23,3 24

išmokami dividendai / grynasis pelnas (nuostoliai) - -

grynasis pelnas (nuostoliai) / akcijų skaičius 0,01 -0,08



9. PAGRINDINIŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ

2022 m. 2023 m. 

Pardavimo pajamos 2 340 286 2 201 928

Pardavimo savikaina -1 995 523 -2 026 539

Bendrasis pelnas 344 763 175 389Bendrasis pelnas 344 763 175 389

Bendrosios ir administracinės 
sąnaudos

- 323 987 - 314 661

Kitos veiklos rezultatai 6 707 5 173

Kitos palūkanų ir panašios pajamos 0 2 760

Palūkanų ir kitos panašios 
sąnaudos

-2 395 -2 643

Pelnas (nuostoliai) prieš 25 088 -133 982Pelnas (nuostoliai) prieš 
apmokestinimą

25 088 -133 982

Pelno mokestis -8 852 -2 776

Grynasis pelnas (nuostoliai) 16 236 -136 758

Nusidėvėjimas ir amortizacija 114 028 303 350

EBITDA pelningumas % 6,4 -4,5

FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ

2023 m. 
 2023 metais nustatytas 10,9 proc. mažesnis EBITDA

pelningumo rodiklis nei 2022 metais.

 Iš viso 2023 m. priskaičiuota mokesčių – 692,72
tūkst. eurų, 2022 m. – 482,66 tūkst. Eurų.tūkst. eurų, 2022 m. – 482,66 tūkst. Eurų.

16



1898,84

1600

1800

2000

Pardavimo pajamų 2023

PAGRINDINIŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ

600

800

1000

1200

1400

1600

303,08

0

200

400

2023 m.

T
ū

k
st

. E
U

R

Nereguliuojama veikla

Išsamesnė informacija apie verslo segmentus pateikta

1804,74

Pardavimo pajamų 2023-2022 m. palyginamoji analizė

PAGRINDINIŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ

535,54

2022 m.

Reguliuojama veikla

17

pateikta “2023.12.31 Finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte”.



PAGRINDINIŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ

2 340 286

2 201 928

2 300 000

2 400 000

Pardavimo pajamos ir sąnaudos

2 201 928

1 995 523
2 026 539

1 800 000

1 900 000

2 000 000

2 100 000

2 200 000

2022 m. 2023 m.

tū
k

st
. E

u
r 

(b
e 

P
V

M
)

Pajamos SąnaudosPajamos Sąnaudos

Bendrovės tipinės veiklos pajamos sudaro – 2201,9 tūkst. eurų

PAGRINDINIŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ

2023 metų pardavimo pajamos sudaro 2201,9 tūkst. eurų

2022 metų pardavimo pajamos sudaro 2340,3 tūkst. eurų

Neigiamas pokytis – 138,4 tūkst. eurų.Neigiamas pokytis – 138,4 tūkst. eurų.

Bendrovės atliktų darbų pobūdis tūkst. EUR
(be PVM) 

2023

tūkst. EUR
(be PVM) 

2022

Miesto gatvių infrastruktūros objektų 
remonto darbai ir priežiūros paslaugos

1 165,65 1 337,21

Miesto gatvių apšvietimo tinklų 
eksploatavimas ir remontas

326,62 210,85

Panevėžio miesto užtvankų priežiūros 
paslaugos 

19,31 18,97

18

paslaugos 

Viso pagal Panevėžio miesto 
savivaldybės administracijos sutartis 
atlikti darbai

1 514,87 1 690,47

Paviršinių nuotekų tvarkymo 
paslaugos

303,08 535,54

Kitiems užsakovams atlikti darbai ir 
paslaugos

383,97 120,98



PAGRINDINIŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ

19955232026539

2000000

2500000

Sąnaudos

1036,2

1000

1200

500000

1000000

1500000

2000000 881,8

14,4

753

17,6
0

200

400

600

800

1000

Darbo užmokestisSocialinis draudimas Medžiagos

Tū
ls

t.
 E

U
R

323987314661

2395

2643

0

500000

2022 m.2023 m.

E
U

R

Savikaina

Administracinės

Finansinės veiklos

Darbo užmokestisSocialinis draudimas Medžiagos

2022 m.

Išsamesnė informacija
ataskaitų aiškinamajame

PAGRINDINIŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ ANALIZĖ

Pardavimo savikaina

753

324

35,7
87,2

91,6 99
32,8

696

314,7

17,5 55,8

107,4 66

30

Medžiagos Veiklos sąnaudosSamdomi rangos darbaiTransporto, mechanizmų nuomaIMT nusidėvėjimas Kitos sąnaudosA/m remonto sąnaudos

19

Medžiagos Veiklos sąnaudosSamdomi rangos darbaiTransporto, mechanizmų nuomaIMT nusidėvėjimas Kitos sąnaudosA/m remonto sąnaudos

2022 m. 2023 m.

informacija apie sąnaudas pateikta “2023-12-31 Finansinių
aiškinamajame rašte”.



10. RIZIKOS VEIKSNIAI  IR NEAPIBRĖŽTUMAI 2024 M.

Bendrovė savo veikloje privalo veikti pagal PO (perkančiosios

dinamiško bei konkurencingo verslo sąlygomis. Dalį Bendrovės veiklos

priežiūrą vykdoma Reguliuojama veikla. Šie veiksniai įtakoja tam tikras rizikas

PAGRINDINĖS RIZIKOS VALDYMO KRYPTYS

Žmogiškųjų išteklių valdymas, kuriant naujas motyvacines sistemasŽmogiškųjų išteklių valdymas, kuriant naujas motyvacines sistemas

Darbuotojų saugos ir sveikatos rizikos valdymas užtikrinant

Darbuotojų profesinės kvalifikacijos kėlimas, naujų technologijų

Nepertraukiamas procesas vykdomas visų valdymo lygių darbuotojų

įvykius ar ūkines operacijas.

NEAPIBRĖŽTUMAI 2024 M.

Darbuotojų turinčių specifines kompetencijas reikalingas bendrovės

Darbų programos neapibrėžtumas.

Jaunų specialistų stoka darbo rinkoje.

PO statuso trikdžiai operatyviai reaguoti į rinkos pokyčius.PO statuso trikdžiai operatyviai reaguoti į rinkos pokyčius.

POKYČIŲ ĮGYVENDINIMAS IR VALDYMAS

2023 m. bendrovė atliko vadybos sistemų peratestavimą. Šiuo

9001:2015 (ISO 9001:2015) Kokybės vadybos sistemos, LST EN ISO 14001

EN ISO 45001:2018 (ISO 45001:2018) Darbuotojų sveikatos ir saugos vadybos

VEIKSNIAI  IR NEAPIBRĖŽTUMAI 2024 M.

(perkančiosios organizacijos) veiklos principus ir tuo pačiu išlikti rentabili

veiklos sudaro pagal VERT (Valstybinė energetikos reguliavimo taryba)

rizikas bei neapibrėžtumus.

sistemas.sistemas.

užtikrinant nuolatinę darbų saugos kontrolę, priežiūrą bei edukaciją.

technologijų diegimas.

darbuotojų siekiant identifikuoti bei eliminuoti bet kokius nepalankius

bendrovės veikloje trūkumas.

20

Šiuo metu įmonė dirba pagal vadybos sistemą, atitinkančią LST EN ISO

14001:2015 (ISO 14001:2015) Aplinkos apsaugos vadybos sistemos ir LST

vadybos sistemos standartų reikalavimus.



11. BENDROVĖS 2024 METŲ PLANAI

Stiprinti bendrovės, kaip 
laiminčios organizacijos 

kultūrą

Bendrovės pelningos 
veiklos siekimas

• Savikainos optimizavimas

• Darbuotojų įsitraukimo į 
veiklos efektyvumą 
didinimas;

• Klientų pasitenkinimo 

• Darbuotojų mokymo bei 
efektyvios motyvavimo 
sistemos sukūrimas

• IT sistemų ir inovatyvių
sprendimų diegimas

• Efektyvus įmonės ilgalaikio • Klientų pasitenkinimo 
teikiamomis paslaugomis 
rodiklio išlaikymas

• Efektyvus įmonės ilgalaikio 
turto naudojimas

ĖS 2024 METŲ PLANAI

Bendrovės pelningos 
veiklos siekimas

Plėsti bendrovės 
užimamas pozicijas 

rinkoje

Darbuotojų mokymo bei 
efektyvios motyvavimo 

sukūrimas

inovatyvių
diegimas

Efektyvus įmonės ilgalaikio 

• Bendravimo su klientais 
stiprinimas

• Kvalifikuoto personalo paieška 
bei pritraukimas

• Veiklų plėtra Panevėžio regiono 
lygiu

21

Efektyvus įmonės ilgalaikio lygiu

• Įgyti patirtį vykdant naujos 
statybos, statinio 
rekonstravimo  ir kapitalinio 
remonto statybos darbus 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ARVYDAS ZAPALSKIS
Data: 2024-03-15 11:32:49


		2024-03-15T12:53:10+0000
	Auditoriaus išvados pasirašymas




